ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.03.2020
	№ 20

п. Сибирский

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Сибирский от 26.04.2017 № 6 «Об утверждении Положения о добровольных пожарных дружинах сельского поселения Сибирский»
На основании экспертного заключения на постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 26 апреля 2017 года № 6 «Об утверждении Положения о добровольных пожарных дружинах сельского поселения Сибирский» от 26.03.2020 № 01.03-М-177 Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский:
1. Постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 26.04.2017 № 6 «Об утверждении Положения о добровольных пожарных дружинах сельского поселения Сибирский» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов